
 
Lubuski Szpital Specjalistyczny 
Pulmonologiczno-Kardiologiczny  
w Torzymiu Sp. z o.o 

ul. Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym 
tel: 68 341 6300 / fax: 68 341 3040 
sekretariat@szpitaltorzym.pl 
www.szpitaltorzym.pl

KRS: 000365415, S d Rejestrowy 
 – S d Rejonowy w Zielonej Górze 
NIP: 4290063582, Regon: 080467187 
Kapita  zak adowy: 19.600.000,00 z  

 
9/wyposażenie Pracowni Bronchofiberoskopii/17 

                                                                                        Torzym, 17.08.2017 

 

Wykonawcy 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 9/wyposażenie Pracowni 
Bronchofiberoskopii/17, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego – Wyposażenie Pracowni 
Bronchofiberoskopii 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp przedstawiamy poniżej 
wyjaśnienia: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy wzoru umowy § 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 w powiązaniu z Załącznikiem nr 3.1 dla Zadania nr 1, warunki 
Gwarancji, pkt. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym brzmieniu: 
„Wykonawca zobowiązany jest dokonać naprawy wadliwego sprzętu medycznego w terminie 7 
dni roboczych od zgłoszenia wady (mailem, lub telefonicznie). W przypadku czasu naprawy 
przekraczającego 7 dni roboczych Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zamienny o 
parametrach takich samych lub wyższych jak sprzęt dostarczony w ramach niniejszej umowy.  

W przypadku gdy wada jest tego rodzaju, że nie można jej usunąć, Wykonawca zobowiązany jest 
wymienić wadliwy sprzęt medyczny na wolny od wad.” 



 
Lubuski Szpital Specjalistyczny 
Pulmonologiczno-Kardiologiczny  
w Torzymiu Sp. z o.o 

ul. Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym 
tel: 68 341 6300 / fax: 68 341 3040 
sekretariat@szpitaltorzym.pl 
www.szpitaltorzym.pl

KRS: 000365415, S d Rejestrowy 
 – S d Rejonowy w Zielonej Górze 
NIP: 4290063582, Regon: 080467187 
Kapita  zak adowy: 19.600.000,00 z  

 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

W odpowiedzi na pytanie 2  Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 2 projektu umowy (złącznik 
nr 4 do SIWZ) w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązany jest dokonać naprawy 
wadliwego sprzętu medycznego w terminie 7 dni od zgłoszenia wady (mailem, lub 
telefonicznie). W przypadku czasu naprawy przekraczającego 7 dni, Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć sprzęt zamienny o parametrach takich samych lub wyższych jak sprzęt 
dostarczony w ramach niniejszej umowy. W przypadku gdy wada jest tego rodzaju, że nie 
można jej usunąć, Wykonawca zobowiązany jest wymienić wadliwy sprzęt medyczny na wolny od 
wad”, 

oraz Załącznik nr 3,1 do SIWZ tj. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zestawienie 
wymaganych parametrów technicznych przedmiotu zamówienia wymaganych przez 
zamawiającego – zadanie nr 1, w pkt XIII, ppkt 4 (Gwarancja), kolumna 2, w następujący sposób: 

 „W przypadku czasu naprawy przekraczającego 7 dni, dostarczenie sprzętu zastępczego”. 

 

Pytanie 3  

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o poniższym brzmieniu: 

„W przypadku braku reakcji Wykonawcy na zgłoszone usterki w określonym terminie, 
Zamawiający ma prawo dokonać naprawy we własnym zakresie w autoryzowanym serwisie na 
koszt oraz ryzyko Wykonawcy”. 

Odpowiedź na pytanie 3 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu istniejącego na zapis proponowany przez 
Wykonawcę w pytaniu 3. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2a i 2b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,25% na 0,1% oraz 
odpowiednio z 0,5% na 0,1%?  

 



 
Lubuski Szpital Specjalistyczny 
Pulmonologiczno-Kardiologiczny  
w Torzymiu Sp. z o.o 

ul. Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym 
tel: 68 341 6300 / fax: 68 341 3040 
sekretariat@szpitaltorzym.pl 
www.szpitaltorzym.pl

KRS: 000365415, S d Rejestrowy 
 – S d Rejonowy w Zielonej Górze 
NIP: 4290063582, Regon: 080467187 
Kapita  zak adowy: 19.600.000,00 z  

 

 

Odpowiedź na pytanie 4 

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu istniejącego na zapis proponowany przez 
Wykonawcę w pytaniu 4. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3  

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych zgodnie z § 7 ust. 2 w przypadku 
dostarczenia sprzętu zastępczego? 

Odpowiedź na pytanie 5 

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu istniejącego na zapis proponowany przez 
Wykonawcę w pytaniu 5. 

 

Pytanie 6 Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 20% 
wynagrodzenia umownego?  

Odpowiedź na pytanie 6 

 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu istniejącego na zapis proponowany przez 
Wykonawcę w pytaniu 6. 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert 

Do wiadomości: 

- uczestnicy postępowania 

 

______________________________                           

Tomasz Pisarek Dyrektor ds. Administracyjno- gospodarczych i Inwestycji 


